平成 23年 12月吉日

会 員 各 位

  岡山県鍼灸医学会 藤 原 秀 雄

平成 23 年度 （社）全日本鍼灸学会認定C 講座のご案内

拝啓 師走の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の運営にご協力頂きまして、厚く御礼申し上げます。

  さて、（社）岡山県鍼灸師会の主催する講習会を共催し（社）全日本鍼灸学会認定委員会指

定C 講座として申請を行っております。

また、財団法人東洋療法研修試験財団の生涯研修会指定講座として対応いたしております

のでご参加の程よろしくお願いします。

 敬具

記

開催日 平成 24年 1月 22日（日）13:00～17：00

会 場 岡山県総合福祉会館 8階第 7会議室

〒700-0813  岡山市北区石関町２－１   ℡（086）226-3501

日 程 13：00～17：00

演題：「便通異常に対する鍼灸治療‐IBSも含めて‐」

講師：明治国際医療大学 教授  矢野  忠先生

会 費   会 員 2,000 円

    （岡山県鍼灸医学会会員とお伝えください。会員扱いとなります）

認定ポイント数 １点×１講座

連絡先  岡山県鍼灸医学会事務局

               〒700-0051 岡山市北区下伊福上町 17-15(京山鍼灸処内) 担当：吉田和彦

         ℡/fax (086)253-9249

E-mail  ysdkzhk0216@yahoo.co.jp

主 催  （社）岡山県鍼灸師会

共 催 岡山県鍼灸医学会

岡山県鍼灸医学会

mailto:ysdkzhk0216@yahoo.co.jp